
  

UCHWAŁA NR III/12/24 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących 

w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Grodzisk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, z 2022 r., poz. 1730, z 2023 r., 

poz. 1672, 2005), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Tabela ujęta w § 4 uchwały Nr XX/97/09 Rady Gminy Grodzisk z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Grodzisk, otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

1 2 3 

1. 
Dyrektor Zespołu Szkół w Grodzisku powyżej  

12 oddziałów 
1 

2. 
Wicedyrektor Zespołu Szkół w Grodzisku powyżej  

12 oddziałów 
4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3346


		2024-07-05T13:02:30+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




